

جنایت هولناک بمباران بیمارستان غزه توسط رژیم آدم کش صهیونیستی و به شهادت رساندن صدها زن و کودک مجروح و زخم خورده در عرض فقط چند ثانیه تکمیل کننده جنایت وحشیانه آنها در چند روز گذشته پیش چشمان تمام سازمانها ی بین المللی ، رسانه ها و کشورهای جهان می باشد. آنها خود را قربانیان هولوکاست نازی ها می داند دارد اما این روزها و البته از ۷۵ سال پیش تا کنون یک هولوکاست واقعی و عینی و بدون هیچ شک و تردیدی توسط صهیونیست ها و با حمایت مستقیم آمریکا ، برخی کشورهای اروپا یی بویژه آلمان که حقیقتا خلف نازهای هستند علیه مردم مظلوم غزه و فلسطین در جریان می باشد.

از روز اول بمباران غزه کاملا مشخص بود که صهیونیست ها هدفی جز قتل عام ، کشتار دسته جمعی و نسل کشی مردم غیر نظامی و بی پناه غزه ندارند ، آنها در جبهه اطلاعاتی نظامی شکست خفت باری متحمل شده بودند و برای کمزنگ کردن و سر پوش گذاشتن به آن تحقیر فراموش نشدنی دست به فجیع ترین و وقیحانه ترین جنایت های ضد بشری زده اند که فقط از آنها برمی آید. در این میان البته آن چه که از این جنایت ها فجیع تر است موضع حمایتی کشورهای حامی این رژیم کودک کش از کشورهای غربی گرفته تا برخی کشورهای اسلامی و عربی می باشد.

بمباران غیر نظامیان ، بیمارستان ها ، حمله به کادر درمانی و خبرنگاران ، کشتن هزاران زن و کودک در عرض فقط چند روز ، محاصره غیر نظامیان و قطع آب و برق و جلوگیری از ورود اقلام بشردوستانه ، کشتار جمعی و ... اگر اینها و دهها مورد دیگر مصداق جنایت جنگی و جنایت علیه بشریت نیست و اگر مصداق واقعی هولوکاست نیست پس چه اسمی می توان برآن نهاد.

همانگونه که سران نازی به دلیل جنایت خود پس از جنگ جهانی محاکمه شده و بسیاری از آنها به دار مجازات آویخته شدند حداقل وظیفه کشورها ، مجامع و سازمانهای مدعی حقوق بشر جهانی و دیوان بین المللی کیفری در مورد جنایات رژیم اسرائیل انجام تحقیقات کامل و مستقل و بی طرفانه در مورد نسل کشی مردم غزه و محاکمه عادلانه مرتکبان آن می باشد. هر چند همه می دانیم که هرگز چنین اتفاقی نخواهد افتاد و این کشورها و سازمانها خود گروگان و در نتیجه حامی جنایتکاران بوده و وظیفه ای جز سفید شویی جنایات جنایتکاران را بر عهده ندارند.

در این بین اما وظیفه کشورهای اسلامی بویژه کشورهای عربی به شدت مهم و سرنوشت ساز می باشد. اگر سران این کشورها دارای حداقل غیرت ، حمیت و انسانیت باشند بایستی متحد و یکپارچه ضمن قطع هر گونه رابطه با اسرائیل ، اقدام به تحریم شدید و همه جانبه سیاسی و اقتصادی صهیونیست ها ، تحریم شرکت های بین المللی و خارجی سرمایه گذار در سرزمین های اشغالی ، استفاده از تمام ظرفیت سیاسی و دیپلماتیک خود برای محکومیت و انزای صهیونیست ها در عرصه جهانی و تلاش در جهت به محاکمه کشاندن سران رژیم آپارتاید و همچنین ایزنی با کشورهای مستقل جهان برای بایکوت هر چه بیشتر رژیم صهیونیستی نمایند. اینها و چندین مورد دیگر از این دست ، اقداماتی است که وظیفه دینی ، ذاتی و انسانی کشورهای اسلامی می باشد و متأسفانه به دلیل عدم انجام آنها در سالهای گذشته هم اکنون شاهد نسل کشی آشکار مردم مسلمان فلسطین در پیش چشم جهانیان می باشیم.

مرتکبان طولانی ترین هولوکاست جهان بایستی با تلاش کشورهای اسلامی و مستقل جهان در مجمع عمومی سازمان ملل علاوه بر رژیم آپارتاید و اشغالگر که قبلا بدان عناوین مفتخر شده اند ! به عنوان یک رژیم تروریست نیز معرفی شده و بر آن اساس با این رژیم در سطح جهانی رفتار گردد. رژیمی که به گفته مقامات خودشان در سراسییبی زوال و نابودی همیشگی افتاده و اقدامات و جنایت های این روزهای آنها نه تنها هیچ کمکی به کم کردن سرعت نابودی درونی این رژیم نمی کند بلکه یقینا به شدت و سرعت آن افزوده و این سرنوشت محتوم همه ستمکاران است. پس لرزه های واقعی وقایع این روزها و طوفان الاقصی درست بعد از اولین روز آتشبس، ابعاد واقعی و وحشتناک خود را برای رژیم صهیونیستی آشکار خواهد کرد. ■ **الف**

تدارک برای برگزاری انتخاباتی با حضور حداکثری

در حضور احمد وحیدی وزیر کشور، انتخاب شدند. معتمدان مردمی دعوت شده به نشست، از میان خود به ترتیب آرا «مصطفی رستمی»، «محمد حسین صفار هرندی»، «سید مرتضی بختیاری»، «کامران دانشجو»، «مرضیه وحید دستجردی» و «سید محمود آقا میری»

را به عنوان معتمدان اصلی انتخاب کردند. همچنین «یحیی آل اسحاق»، «محمد مهدی طهرانچی» و «مهدی ناظمی اردکانی» به عنوان معتمدان مردمی علی البدل انتخاب شدند. علاوه بر این وفق تبصره (۳) ماده (۳۴) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام و المسلمین سید اسماعیل خطیب وزیر اطلاعات، به عنوان «نائب رئیس هیأت اجرایی مرکزی» و محسن اسلامی دبیر ستاد انتخابات کشور به عنوان «دبیر هیأت اجرایی مرکزی» انتخاب شدند.

اکنون پس از سپری کردن مراحل اولیه، فرایند انتخابات مجلس شورای اسلامی در ایستگاه ثبت‌نام قطعی قرار دارد که از ۸ صبح روز ۲۷ مهرماه به صورت الکترونیکی آغاز شده و تا ساعت ۱۸ بعدازظهر روز سوم آبان ادامه دارد و متقاضیان می توانند از طریق پنجره واحد انتخابات وزارت کشور به نشانی **keshtar.moi.ir** یا بصورت برخط نسبت به تکمیل کاربرگ ثبت نام و بارگذاری مدارک و گواهی‌های مورد نیاز اقدام کنند. بر اساس آخرین اصلاحات قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و مطابق ماده (۳۴) قانون، وزارت کشور زیر نظر هیأت اجرائی مرکزی، مجری انتخابات است. ترکیب این هیات برابر قانون، متشکل از «وزیر کشور» (رئیس هیأت)، «دادستان کل کشور»، «وزیر اطلاعات»، «رئیس سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی»، «وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات»، «رئیس ستاد انتخابات کشور»، «رئیس سازمان ثبت احوال کشور» و ۶ نفر از شخصیت‌های دینی، سیاسی، فرهنگی – اجتماعی، علمی، اقتصادی و حقوقی در سطح ملی به عنوان معتمدان مردمی است. وزارت کشور بر اساس ماده (۳۵) قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، اقدام به معرفی ۳۰ نفر از شخصیت های ملی به عنوان معتمد مردمی به هیأت مرکزی نظارت کرده بود که پس از تایید این افراد توسط هیأت مزبور، در نخستین نشست هیأت اجرایی مرکزی، شخصیت‌های معرفی شده، اقدام به انتخاب ۶ نفر عضو اصلی و سه نفر عضو علی‌البدل، از طریق رأی گیری مخفی کردند.



این ۶ دستگاه تا ۲۶ شهریور فرصت داشتند تا نتیجه خوداظهاری متقاضیان را به اطلاع وزارت کشور برسانند. در این تاریخ برای بیش از ۴۸ هزار نفر متقاضی پیش ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی پیامکی ارسال شد و هر فرد می توانست نتیجه صحت سنجی مدارک خود اظهاری را در پنجره واحد وزارت کشور به نشانی (**keshtar.moi.ir**) مشاهده و پیگیری کند. از بین حدود ۴۹ هزار شرکت‌کننده، ۳۸ هزار و ۸۶۹ در مرحله پیش ثبت‌نام پذیرفته شدند. داوطلبانی که به صورت سبز رنگ نتیجه صحت سنجی مدارک خود را دریافت کرده اند با کد رهگیری اعلام شده این امکان را دارند که از ۲۷ مهرماه وارد سامانه ثبت نام نهایی برای انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شوند.

در این میان رد صحت سنجی مدارک هر فرد به معنی احراز یا عدم احراز صلاحیت نبود و طبق قانون افراد امکان ثبت اعتراض خود را از ۲۷ شهریورماه تا ۲ مهرماه داشتند و می توانستند در صورت رفع اشکال و نواقص مدارک و دریافت تاییدیه ۶ دستگاه مربوطه کد رهگیری برای ثبت نام نهایی دریافت کنند. در ادامه معتمدین اصلی و علی البدل هیات اجرایی مرکزی انتخابات مجلس شورای اسلامی ۹ مهر ۱۴۰۲،

کشور در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که ضروریست داوطلبان گرامی به یکی از شعب بانک های عامل دارای مجوز از بانک مرکزی مراجعه و یک شماره حساب غیرتجاری صرفاً جهت هزینه‌های انتخاباتی تعیین و یا افتتاح کنند و مجوز در اختیار قراردادن اطلاعات مربوط به حساب یاد شده به وزارت کشور و هیأت مرکزی نظارت، را به بانک مربوطه اعلام دارند. بخشداران و فرمانداران سراسر کشور، دستور آغاز فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را ابلاغ کرد. مرحله پیش‌ثبت‌نام متقاضیان داوطلبی انتخابات مجلس شورای اسلامی از ۱۶ تا ۲۲ مردادماه برای اولین بار در انتخابات امسال اجرایی شد.

در مرحله پیش‌ثبت‌نام، متقاضیان مدارک هویتی خود را به انضمام مدارک قضایی و عدم سوءسابقه و همچنین مدارک تحصیلی خود را در سامانه الکترونیکی که از سوی ستاد انتخابات کشور اعلام شده بود بارگذاری کردند. این مدارک جهت احراز، برای ۶ دستگاه و نهاد که شامل سازمان ثبت‌احوال، وزارت علوم، سازمان امور استخدامی، دادستانی کل کشور، فرماندهی فراجا و وزارت خارجه ارسال شد.

وزیر اطلاعات خبر داد:

انتقام سخت و ویرانگر در انتظار رژیم صهیونیستی

وزیر اطلاعات گفت: رژیم صهیونیستی و حامیان آن باید منتظر انتقام الهی و انتقامی که به وسیله مردم بر آن‌ها تحمیل خواهد شد باشند که انتقامی سخت، ویرانگر، مهلک و نابودکننده‌ای است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید اسماعیل خطیب در جلسه شورای اداری لرستان با محکوم کردن کشتار جمعی و نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه که در انظار عمومی همه‌ی مدعیان حقوق بشر پوشالی و کاغذی صورت می‌گیرد گفت: قطعاً این اقدام فاجعه‌آمیز به‌عنوان یک خیانت علیه بشریت در تاریخ می‌ماند و نتیجه این اقدام جنایتکارانه این است که دیگر روند عادی‌سازی رژیم صهیونیستی با شکست ترمیم‌ناپذیری به شکل عادی بر نخواهد گشت. اگرچه تاکنون دولت‌ها علی‌رغم افکار ملت شان تلاش می‌کردند با عادی‌سازی با رژیم صهیونیستی به‌اصطلاح امنیت و رضایت آمریکا را جلب کنند، باید بدانند که این معادله تغییر جدی پیدا کرده و عملاً دیگر نتیجه و ثمرهای برای آن‌ها نخواهد داشت. وزیر اطلاعات از عملیات طوفان الاقصی به‌عنوان پیچیده‌ترین، هوشمندانه‌ترین، شجاعانه‌ترین و اثرگذارترین عملیات جبهه مقاومت یادکرد که برای رژیم صهیونیستی شکننده، مرگ‌آور، جبران‌ناپذیر و موجب تغییر راهبردی جدی در معادلات منطقه‌ای و جهانی خواهد بود.

خطیب با اشاره به قدرت پوشالی رژیم صهیونیستی گفت: این رژیم، هیچ زمان روی امنیت را نخواهد دید، چه در درون و چه از بیرون، شکاف اجتماعی و اختلافات سیاسی تشدید خواهد شد، اعتماد و امیدی که اشغالگران به امنیت خود داشتند برای همیشه سلب خواهد شد و آن قدرت بازدارندگی که برای امنیت خود در بیرون از سرزمین‌های جعلی‌اش فراهم کرده بودند، فرو خواهد پاشید و دیگر هیچ زمینه‌ای برای این‌که بتواند شرایط بازدارنده و اثر گذاری را برای امنیت خود فراهم کند به وجود نخواهد آمد و عملیات طوفان الاقصی نشان داد که قدرت‌ها، تجهیزات، تکنولوژی‌ها و فناوری‌های پیشرفته نمی‌تواند برای کسالتی که ظلم و جنایت را در پیش گرفته‌اند، امنیت زا باشد. وی با تأکید بر خدمت به مردم گفت: امروز چیزی که می‌تواند امنیت را برای ما فراهم کند خدمت به مردم و رضایتمندی آن‌هاست. سرپازان گمنام امام زمان (عج) در عرصه امنیت و اطلاعات، با همکاری و همراهی دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی، نظامی، انتظامی و قضایی در مقابله با جنگ ترکیبی و فعالیت گسترده سرویس‌های اطلاعاتی و اقدامات درهم‌تنیده و متحد رسانه‌های دشمن، موفقیت‌های مؤثری به دست آوردند و با‌الصالح به این است که بتوانیم زمینه‌ای برای رضایت مردم فراهم کنیم که عملاً خدمت و این ملت و مردم که ولی‌نعمتان ما هستند می‌تواند ضامن امنیت، استواری و پیشرفت کشور باشد. وزیر اطلاعات، لرستان را مرکز علم، جهاد، شجاعت و مبارزه دانست که در طول تاریخ و در نهضت‌های مهم ملت ایران، اثرگذار و نقش‌آفرین بوده و شهدای بزرگی را به این خطه و به این سرزمین تقدیم کرده است.

زیویاراستاندار لرستان نیز در این دیدار ضمن قدردانی از رشادت‌های سرپازان گمنام امام زمان(عج) ایجاد اشتغال برای بیش از ۴۰ هزار نفر و احیای واحدهای تولیدی بزرگ نظیر خودروسازی، نساجی، صنایع غذایی را بخشی کوچکی از فعالیت دولت سیزدهم در لرستان دانست. در ادامه این مراسم در خدمات مدیر کل سابق اطلاعات لرستان قدردانی و مدیر کل جدید اطلاعات لرستان معرفی شد.خطیب همچنین در دیدار با نماینده ولی‌فقیه در لرستان گفت: سرنوشت رژیم ظالم ، جانی و کودک کش صهیونیستی ذلت، بیچارگی و استیصال و نابودی است. حجت‌الاسلام‌والمسلمین شاهرخی نماینده ولی‌فقیه در لرستان نیز در این دیدار با تأکید بر اینکه وزارت اطلاعات در جمهوری اسلامی بر مبنای خدمت به مردم پایه‌گذاری شده است، گفت: سرپازان گمنام امام زمان(عج) از جان خویش می‌گذرند تا مردم در آسایش و امنیت باشند.

غریب‌آبادی:

سازمان‌های مردم‌نهاد به شرایط کنونی فلسطین توجه ویژه داشته باشند

دهند؛ علاوه بر این، انعکاس پیشرفت‌ها و دستاوردها به‌ویژه در حوزه بین‌المللی

نیز مهم است.

دبیر ستاد حقوق بشر همچنین با طرح پیشنهادی در این باره، گفت: معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌جمهوری می‌تواند با ایجاد یک نمایشگاه دائمی در حوزه زنان، دستاوردها و اقدام‌های خوب صورت گرفته را به نمایش بگذارد. غریب‌آبادی همچنین با اشاره به وضعیت فلسطین و جنایت‌های رژیم صهیونیستی و کشتار افراد بی‌پناه و بی‌دفاع، به‌ویژه زنان و کودکان، خواهان توجه ویژه سازمان‌های غیر دولتی در ایران و دیگر کشورها به شرایط کنونی شد.